
UCHWAŁA NR XIX/109/2020 
RADY GMINY MYCIELIN 

z dnia 10 marca 2020 r. 

w sprawie sprostowania błędu rachunkowego w załączniku nr 6 do uchwały Nr XVIII/101/2020 Rady 
Gminy Mycielin z dnia 4 lutego 2020 roku w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy na 

2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.  
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn.  Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedn.  Dz. U. z 2018 r., poz. 2096 ze zm.) 

Rada Gminy Mycielin uchwala, co następuje: 

§ 1. Prostuje się błąd rachunkowy w załączniku nr 6 do  uchwały Nr XVIII/101/2020 Rady Gminy 
Mycielin z dnia 4 lutego 2020 roku w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy na 2020 rok w ten 
sposób, że błędnie wskazaną kwotę planu dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych ogółem po 
zmianach w wysokości „471.490 zł” zastępuje się prawidłową kwotą w wysokości „371.490 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mycielin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Brajer 

Id: 05E89D28-48CD-448E-AF83-6D673E099339. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XIX/109/2020 Rady Gminy Mycielin z dnia 10.03.2020 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.
Dz. U. z 2019r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 212, 214, 215  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 113 § 1 ustawy z dnia
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2018r., poz. 2096 z późn.
zm.), w związku ze stwierdzeniem przez Regionalną Izbą Obrachunkową w Poznaniu w piśmie Nr WA-
0903/116/2/2020 z dnia 26 lutego 2020 r. błędu rachunkowego w załączniku nr 6 do uchwały Nr
XVIII/101/2020 Rady Gminy Mycielin z dnia 4 lutego 2020 roku w sprawie zmian budżetu i zmian
w budżecie Gminy na 2020 rok, w celu wyeliminowania stwierdzonych nieprawidłowości, Rada Gmina
podejmuje przedmiotową uchwałę.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Brajer 

Id: 05E89D28-48CD-448E-AF83-6D673E099339. Podpisany Strona 1




